ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

За особые выдающиеся заслуги перед Республикой и ее народом в деле
государственного строительства, проявленные мужество и отвагу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Орденом Республики ТРАПЕЗНИКОВА Дмитрия
Викторовича - исполняющего обязанности заместителя Председателя Совета
Министров Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

г.Донецк
264

Донецкой Народной Республ»
Глава

А.В. Захарченко

«10» октября 2017 г.